Bedarfsgemeinschaft
Detlef Kratz
Anspruch

Dieser Betrag wird folgenden Zahlungsempfidngern zugeordnet:

Detlef Kratz

Zahlweg: Berliner Volksbank, BIC: BEVODEBBXXX, IBAN: DE46 1009 0000
1011 8280 03

ERGO Versicherung AG

Zahlweg: UniCredit Bank - HypoVereinsbank, BIC: HYVEDEMM414, IBAN:
DEG7 3022 0190 0004 3600 60

Ergo Versicherungs AG

Zahlweg: UniCredit Bank - HypoVereinsbank, BIC: HYVEDEMM414, IBAN:
DE67 3022 0190 0004 3600 60

AOK Plus

Zahlweg: Commerzbank, BIC: COBADEFFXXX, IBAN: DEG7 8604 0000 0200
1501 00

671,38 EUR

—

671,38 EUR

157,45 EUR

120,36 EUR

95,93 EUR

297 64 EUR

Enderungsbescheid_SGBXIIGSIG



